Financieel jaarverslag Kiwanis Nederland Fonds

Balans 01-10-2021

Fondsmutaties

Verantwoording KNF

Balans 30-09-2022

Totalen

116.513,47

116.513,47

70.952,00

70.952,00

386,60 386,60 87.270,06

87.270,06

Balansposten
Activa

Leningen

Bank

ING Betaalrekening
ING Spaarrekening
Kruisposten

Passsiva

Eigen vermogen

St Kapitaal

Resultaat BJ

Bestemmingsreserve Projecten (Fondsvermogen)

Balanspost lustrum
Nog te betalen aan Lustrum Project

Vooruit betaald aan Lustrum Project (Betaling -/- ontvangen)

d

28.513,47
88.000,00

C

12.582,73
11.207,41
76.187,33

16.536,00

d

12.000,00

7.250,00

(o

d

c d

10.000,00

520,06
69.500,00

C

23.790,14
(707,41)
64.187,33

Verantw. Inkomsten en uitgaven

Inkomsten
Giten
Overicge opbrengsten

Doorstroom lustrum
Lustrum bijdragen (ontvangen van clubs)
Doorbetaald aan lustrum Project

Uitgaven

Bank ed

Vergaderkosten

Resultaat (baten -/- lasten

Uitgaven tlv bestemmingsreserve
KNF Award (Bijdrage aan winnaar)
Project bijdragen

51.702,00

58.952,00

1.000,00
11.000,00

125,00
261,60

151,50
942,51
(707,41)



